conversorum vel alium fratrcm exponantur eisdem.

Item. Cum caritas sola sit vinculum perfectionis. fratres inter sc

13 obligaciones seu confederacioncs alias non requirant. undc fidei presta-

ciones. iuraciones et literarum cauciones. si que sunt concepte. vel

conciliate i vel celebrate sub quacumque forma verborum cassamus ct

irritas fore nunciamus. decernimus ct inanes. prohibentcs. ne dc cetero

fiant. vcl factas audeat aliquis observare.

20 Item. Priores vel eorum vicarii seu socii priorum ad capitulum gc-

nerale vcl provinciale. licet tamquam procuratores suorum conventuum

negocia gerere videantur. non faciant alienaciones vel donaciones nota-

biles de rebus conventus, sive in ordine vel extra ordinem sine consensu

conventus vel maioris partis ^ quia hoc eis asserimus non licere.

-5 Itcm. Licet apostate unius conventus non sint recipiendi ad ordi-

nem pcr prlorcm altcrius conventus. tamen sunt a fratribus. in quorum

terminis inventi fuerint f capiendi. propter quod magister ordinis de con-

silio diffinitorum. omnibus prioribus. supprioribus et eorum vicariis ce-

terisque fratribus univcrsis ipsos capiendi auctoritatem tribuit et liberam

:o facultatem. et volumus. quod capientibus de expensis. quas in capiendo

feccrint. secundum ordinacionem provincialis plenius satisfiat.

Item. Inquisitores heretice pravitatis officium suum solito diligencius

exequantur. alioquin per priores provinciales corrigantur. vel ab officio

penitus amoveanturi proviso quod priores actu non fiant inquisitores.

1^5 et facti ab altero duorum officiorum. prout cicius fieri poterit; absolvantur.

Itcm. Ne dc lectoribus frustretur expectacio et spes fratrum? volu-

ll usqiic — prov. om. 15.— 3I provincicl provincic ctc. B.— 12) magis om. B.— 15) prcstacioncsl ct

iidd. B. — 16) et om. A2.— iS| forci csse B. — nunciainus om. B. — 21) tamquam om. B. — 22) faciant|

tunc (?) add. B. — vel| sive B. — 2(')) tanien sunf) cum sint B. — 28) prioribus om. B. — 29) universis

om. B.— ipsosj ipsosquc A2. — 30) capientibus) convcntibus B.— 31) satistiat] satijlaciant B.— 33) velj

ct B. — 33) duoruml predictorum B. — 36) ct] nec A2.
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mus. quod nuUus lector ad prioratus officium assumatur. nisi lectoris

officium ad minus exercuerit per tres annos.

Item. Magister ordinis de consilio diffinitorum et assensu ordinat.

mandat et distiicte iniungit. quod contra diffinitores generalium vel pro-

vincialium capitulorum. vel eorum aliquem. a fratribus cuiuscumque 3